Need it. Get it. Connect it.
PROTECTIONS
SYSTÈMES DE RETENUE
CHAUSSETTES
GAINES
BOUCHONS
SPIRALES

aux normes DIN2353 et SAE J518 ou sur les différents composants de l'installation.
- 2 -
Les dimensions sont données à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.www.dmhfrance .com
PROTECTION
SYSTÈME DE RETENUE POUR RACCORDS DIN 2353
SYSTÈME DE RETENUE - OPEN POUR RACCORDS DIN 2353 - SANS OUVRIR
Référence Diamètre
(mm)
SP/H
(mm)
L
(mm) Box
P. maxi
d’utilisation
(bar)
OPSTOPFUDIN145-NEW 14,5 2 300 10 450
OPSTOPFUDIN17-NEW 17 2 300 10 445
OPSTOPFUDIN185-NEW 18,5 2 300 10 420
OPSTOPFUDIN205-NEW 20,5 2 300 10 420
OPSTOPFUDIN225-NEW 22,5 2 300 10 420
OPSTOPFUDIN245-NEW 24,5 2 300 10 420
OPSTOPFUDIN265-NEW 26,5 2 300 10 420
OPSTOPFUDIN305-NEW 30,5 2,5 300 10 420
OPSTOPFUDIN34-NEW 34 2,5 450 10 420
OPSTOPFUDIN365-NEW 36,5 2,5 450 10 420
OPSTOPFUDIN425-NEW 42,5 2,5 450 10 420
OPSTOPFUDIN455-NEW 45,5 2,5 450 10 420
OPSTOPFUDIN49-NEW 49 2,5 450 10 420
OPSTOPFUDIN525-NEW 52,5 2,5 450 10 385
OPSTOPFUDIN60-NEW 60 2,5 450 10 350
Référence Diamètre
(mm)
SP/H
(mm)
L
(mm) Box
P. maxi
d’utilisation
(bar)
OPSTOPFUDIN145OP 14,5 2 300 10 450
OPSTOPFUDIN17OP 17 2 300 10 445
OPSTOPFUDIN185OP 18,5 2 300 10 420
OPSTOPFUDIN205OP 20,5 2 300 10 420
OPSTOPFUDIN225OP 22,5 2 300 10 420
OPSTOPFUDIN245OP 24,5 2 300 10 420
OPSTOPFUDIN265OP 26,5 2 300 10 420
OPSTOPFUDIN305OP 30,5 2,5 300 10 420
OPSTOPFUDIN34OP 34 2,5 450 10 420
OPSTOPFUDIN365OP 36,5 2,5 450 10 420
OPSTOPFUDIN425OP 42,5 2,5 450 10 420
OPSTOPFUDIN455OP 45,5 2,5 450 10 420
OPSTOPFUDIN49OP 49 2,5 450 10 420
OPSTOPFUDIN525OP 52,5 2,5 450 10 385
OPSTOPFUDIN60OP 60 2,5 450 10 350
PROTECTION
- 3 -
Les dimensions sont données à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.www.dmhfrance .com
SYSTÈME DE RETENUE POUR BRIDES 3000 & 6000 PSI
Référence Diamètre
(mm)
SP/H
(mm)
L
(mm) Box
P. maxi
d’utilisation
(bar)
OPSTOPFUSAE085-NEW 8,5 4 300 10 415
OPSTOPFUSAE2105*-NEW 10,5 4 300 10 420
OPSTOPFUSAE105-NEW 10,5 4 450 10 420
OPSTOPFUSAE125-NEW 12,5 4 450 10 420
OPSTOPFUSAE145-NEW 14,5 4 450 10 420
OPSTOPFUSAE165-NEW 16,5 4 450 10 420
OPSTOPFUSAE205-NEW 20,5 4 450 10 350
OPSTOPFUSAE25-NEW 25 8 550 10 350
OPSTOPFUSAE32-NEW 32 8 550 10 210
* Application pour bride 3/4 - SAE 3000 PSI
SYSTÈME DE RETENUE POUR RACCORDS JIC 37°
Référence Diamètre
(mm)
SP/H
(mm)
L
(mm) Box
P. maxi
d’utilisation
(bar)
OPSTOPFUJIC115 11,5 2 300 10 450
OPSTOPFUJIC132 13,2 2 300 10 445
OPSTOPFUJIC148 14,8 2 300 10 420
OPSTOPFUJIC195 19,5 2 300 10 420
OPSTOPFUJIC228 22,8 2 300 10 420
OPSTOPFUJIC275 27,5 2,5 300 10 420
OPSTOPFUJIC307 30,7 2,5 300 10 420
OPSTOPFUJIC34 34 2,5 300 10 420
OPSTOPFUJIC34S 34 2,5 450 10 420
OPSTOPFUJIC415 41,5 2,5 450 10 420
OPSTOPFUJIC415S 41,5 2,5 450 10 420
OPSTOPFUJIC48 48 2,5 450 10 420
OPSTOPFUJIC48S 48 2,5 450 10 420
OPSTOPFUJIC64 64 2,5 450 10 350
- 4 -
Les dimensions sont données à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.www.dmhfrance .com
PROTECTION
SYSTÈME DE RETENUE - OPEN POUR RACCORDS JIC 37° - SANS OUVRIR
Référence Diamètre
(mm)
SP/H
(mm)
L
(mm) Box
P. maxi
d’utilisation
(bar)
OPSTOPFUJIC115OP 11,5 2 300 10 450
OPSTOPFUJIC132OP 13,2 2 300 10 445
OPSTOPFUJIC148OP 14,8 2 300 10 420
OPSTOPFUJIC195OP 19,5 2 300 10 420
OPSTOPFUJIC228OP 22,8 2 300 10 420
OPSTOPFUJIC275OP 27,5 2,5 300 10 420
OPSTOPFUJIC307OP 30,7 2,5 300 10 420
OPSTOPFUJIC34OP 34 2,5 300 10 420
OPSTOPFUJIC34SOP 34 2,5 450 10 420
OPSTOPFUJIC415OP 41,5 2,5 450 10 420
OPSTOPFUJIC415SOP 41,5 2,5 450 10 420
OPSTOPFUJIC48OP 48 2,5 450 10 420
OPSTOPFUJIC48SOP 48 2,5 450 10 420
OPSTOPFUJIC64OP 64 2,5 450 10 350
SYSTÈME DE RETENUE DIVERS
Référence Diamètre
(mm)
SP/H
(mm)
L
(mm) Box
P. maxi
d’utilisation
(bar)
OPSTOPFUVARIE-NEW 13 4 450 10 420
OPSTOPFUVARIES 10,5 4 450 10 420
PROTECTION
- 5 -
Les dimensions sont données à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.www.dmhfrance .com
SYSTÈME DE RETENUES - COLLIERS DE FIXATION
Référence D1 mini
(mm)
D1 mini
(inches)
D2 mini
(mm)
D2 mini
(inches) Box
OPSTOPFA11115-NEW 11 0,433 11,5 0,453 10
OPSTOPFA12125-NEW 12 0,472 12,5 0,492 10
OPSTOPFA13135-NEW 13 0,512 13,5 0,531 10
OPSTOPFA1415-NEW 14 0,551 15 0,591 10
OPSTOPFA1617-NEW 16 0,630 17 0,669 10
OPSTOPFA1718-NEW 17 0,669 18 0,709 10
OPSTOPFA1819-NEW 18 0,709 19 0,748 10
OPSTOPFA2021-NEW 20 0,787 21 0,827 10
OPSTOPFA2122-NEW 21 0,827 22 0,866 10
OPSTOPFA2223-NEW 22 0,866 23 0,906 10
OPSTOPFA2425-NEW 24 0,945 25 0,984 10
OPSTOPFA2526-NEW 25 0,984 26 1,024 10
OPSTOPFA2627-NEW 26 1,024 27 1,063 10
OPSTOPFA2728-NEW 27 1,063 28 1,102 10
OPSTOPFA2829-NEW 28 1,102 29 1,142 10
OPSTOPFA3031-NEW 30 1,181 31 1,220 10
OPSTOPFA3233-NEW 32 1,260 33 1,299 10
OPSTOPFA3435-NEW 34 1,339 35 1,378 10
OPSTOPFA3637-NEW 36 1,417 37 1,457 10
OPSTOPFA3839-NEW 38 1,496 39 1,535 10
OPSTOPFA3940-NEW 39 1,535 40 1,575 10
OPSTOPFA4041-NEW 40 1,575 41 1,614 10
OPSTOPFA4243-NEW 42 1,654 43 1,693 10
OPSTOPFA4344-NEW 43 1,693 44 1,732 10
OPSTOPFA4445-NEW 44 1,732 45 1,772 10
OPSTOPFA4547-NEW 45 1,772 47 1,850 10
OPSTOPFA4850-NEW 48 1,890 50 1,969 10
OPSTOPFA5153-NEW 51 2,008 53 2,087 10
OPSTOPFA5354-NEW 53 2,087 54 2,126 10
OPSTOPFA5456-NEW 54 2,126 56 2,205 10
OPSTOPFA5759-NEW 57 2,244 59 2,323 10
OPSTOPFA6062-NEW 60 2,362 62 2,441 10
OPSTOPFA6365-NEW 63 2,480 65 2,559 10
OPSTOPFA6668-NEW 66 2,598 68 2,677 10
OPSTOPFA6971-NEW 69 2,717 71 2,795 10
OPSTOPFA7274-NEW 72 2,835 74 2,913 10
OPSTOPFA7577-NEW 75 2,953 77 3,031 10
OPSTOPFA7880-NEW 78 3,071 80 3,150 10

Ref Taille Qté par boite
PBC4-23 6mm - 24mm 10
XL Pack
Ref Taille Qté par boite
PBC12-43 15mm - 45mm 4
Micro Pack
Ref Taille Qté par boite
PBC1-10 2mm - 14mm 20
Mix Pack
Ref Taille Qté par boite
PBC-MIX 2mm - 45mm 9
D.min
(mm)
D.max
(mm) Réf.Acier Taille Boîte
1 10 PBC1-10 Micro 20
4 23 PBC4-23 Standard 10
12 42 PBC12-43 XL 4
1-4-12 10-23-43 PBC-MIX Mix 9
35 75 PBC35-75 Max 1
55 125 PBC55-125 SuperMax 1
Bouchon caoutchouc "Anti-pollution" pour réparation de tous types de flexibles
Existe aussi en rouge «Temperature»
Existe aussi en blanc «Alimentaire»
PROTECTION
- 11 -
Les dimensions sont données à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.www.dmhfrance .com
SPIRALE DE PROTECTION PVC NOIR - PLAT
D.Int
PROFILE (largeur x épaisseur)
Boîte Réf
8x1 16x1 16x2 25x3 35x3 20x4 30x4 25x5 45x6
8 PRT08 25m PRT8
9 PRT09 25m PRT9
10 PRT10 25m PRT10
11 PRT11 25m PRT11
12 PRT12 25m PRT12
13 PRT13 20m PRT13
14 PRT14 20m PRT14
15 PRT15 20m PRT15
16 PRT16 20m PRT16
17 PRT17 20m PRT17
18 PRT18 20m PRT18
20 PRT20-1 PRT20 PRT20-2 20m PRT20
21 20m PRT21
22 PRT22 20m PRT22
25 PRT25 20m PRT25
28 PRT28 20m PRT28
30 PRT30 20m PRT30
32 - PRT32 10m PRT32
35 - PRT35 10m PRT35
38 - 10m PRT38
40 PRT40-1 PRT40 PRT40-3 10m PRT40
42 10m PRT42
45 PRT45 10m PRT45
48 5m PRT48
50 PRT50 PRT50-3 5m PRT50
55 PRT55 5m PRT55
60 PRT60 5m PRT60
65 5m PRT65
70 PRT70 5m PRT70
75 5m PRT75
80 PRT80 5m PRT80
90 PRT90 5m PRT90
100 PRT100 5m PRT100
110 5m PRT110
125 PRT125 5m PRT125
140 PRT140 5m PRT140
190 PRT190 5m PRT190
210 5m PRT210
NOUVEAUTÉ : Matière PVC aux
normes RoHS (sans plomb)
Couleur par défaut : Noir
Autres couleurs possibles :

et frottements, aux sels et
hydrocarbures.
Très bonne tenue dans le temps et
aux ultraviolets.
Température d’utilisation de -20°C
à +80°C.
Matériau auto-extinguible et
recyclable.
- 12 -
Les dimensions sont données à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.www.dmhfrance .com
PROTECTION
D.Int
PROFILE (largeur «P» x épaisseur «W»)
Boîte Référence
6,5x1 10x1,5 12x1,75 14,5x2 21x2 24x2,5 30x3 35x3 40x4 40x4,5 45x5,5 55x5,5 55x5,6 55x5,6
13 - - PRT13 - - - - - - - - - - - 50m PRT13HDPE
16 - - - PRT16 - - - - - - - - - - 50m PRT16HDPE
20 - - - - PRT20 - - - - - - - - - 50m PRT20HDPE
27 - - - - - PRT27 - - - - - - - - 50m PRT27HDPE
35 - - - - - - PRT35 - - - - - - - 50m PRT35HDPE
43 - - - - - - - PRT44 - - - - - - 20m PRT43HDPE
56 - - - - - - - - PRT56 - - - - - 20m PRT56HDPE
66 - - - - - - - - - PRT66 - - - - 20m PRT66HDPE
SPIRALE DE PROTECTION HDPE NOIR - PLAT
PROTECTION
- 13 -
Les dimensions sont données à titre indicatif et peuvent être changées sans préavis.www.dmhfrance .com